证券代码：300078 证券简称：思创医惠 公告编号：2025-131

思创医惠科技股份有限公司

关于收到杭州市公安局《移送审查起诉告知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

思创医惠科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 8月 14日收到

杭州市公安局出具给公司的《调取证据通知书》【杭公（经）调证字[2025]00481

号】，杭州市公安局侦办的公司等涉嫌欺诈发行证券案需调取公司有关证据材料，

具体内容详见公司 2025年 8月 15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn，下

同）的《关于收到杭州市公安局调取证据通知书的公告》（公告编号：2025-087）。

公司于近日收到杭州市公安局出具的《移送审查起诉告知书》（杭公(经)

移审告字[2025]00471 号）（以下简称“《告知书》”），现将《告知书》的主

要内容公告如下：

一、《告知书》主要内容

《告知书》显示，公司等涉嫌欺诈发行证券，违规披露、不披露重要信息，

杭州市公安局已侦查终结，犯罪事实清楚，证据确实、充分，现将该案移送至杭

州市人民检察院审查起诉。

二、对公司的影响

截至目前，公司各项生产经营活动保持正常有序运行。本次事项系前期涉案

案件进入审查起诉阶段的正常司法程序推进，公司将积极配合杭州市人民检察院

的相关工作，依法维护公司及全体股东合法权益，预计不会影响公司正常的生产

经营。

当前，公司已实现“治理、团队、业务”三重焕新，迈入合规经营、聚焦主

业的新发展阶段。针对历史问题公司将秉承积极面对、全力维护的处理态度；同

时，公司将进一步贯彻“聚焦物联网，重塑增长引擎”核心战略，近期已发起公

司名称及经营范围的优化调整，致力于打造合规、稳健、有价值的新思创，以高

质量发展回报股东信任。

三、风险提示

截至目前，本案件处于审查起诉阶段，最终结果以司法机关后续出具的法律

文书为准。公司将根据本案件的进展情况及时履行信息披露义务。公司指定的信

息披露媒体是《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在

上述指定媒体披露的公告为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

四、备查文件

1、杭州市公安局出具的《移送审查起诉告知书》。

特此公告。

思创医惠科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	OLE_LINK1